[image: image2.png]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

января   2021  года

№

               ст. Тацинская

	О выполнении решения Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.04.2020 г. № 165 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тацинского сельского поселения на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178 -ФЗ, ст. 30 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», в целях контроля за выполнением решения Собрания депутатов Тацинского  сельского поселения от 30.04.20 г. № 165 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тацинского сельского поселения на 2020 год» -,
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации Тацинского сельского поселения за 2020 год, утвержденного решением решения Собрания депутатов Тацинского  сельского поселения от 30.04.2020 № 165 « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тацинского сельского поселения на 2020 год» , согласно  приложению к настоящему решению.
2. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  муниципальной   собственности  (Нетребская С.А.).

3. Настоящее решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

О.Д. Барская

	Приложение

к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от  .01.2020 года №     «О выполнении решения Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.04.20 г. № 165 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тацинского сельского поселения на 2020 год»

ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана приватизации Тацинского сельского поселения за 2020 год

	№

п/п
	Перечень

имущества
	Местонахождение
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации
	Цена

сделки

руб. коп.
	Результат

приватизации

	1.
	Трактор

МТЗ-80
	Ростовская область, ст. Тацинская
	аукцион
	20.05.2020г..-
08.09.2020г.
	104166,67
	Тронин Сергей Сергеевич

	ИТОГО

	104166,67

PAGE

[image: image1]